
Gabriela T. (Trufaldino) ID 79275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2024, 22:43

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, babičky, tetičky....
  Předem děkuji za projevený zájem a zároveň prosím, věnujte pozornost následujícím řádkům.

  Nabízím oblečky více či méně nošené (pokud není uvedeno jinak) , vše se snažím popsat co nejdůkladněji, v případě, že má
věc vadu, upozorním na ni a záměrně nezatajuji skryté vady!

  Preferuji platbu na účet, číslo účtu včetně konečné částky (poštovné dle platných tarifů České pošty, balné si neúčtuji ) Vám
sdělím majlíkem. Poslední dobou toho mám nějak hodně, tak jsem nucena změnit odesílání, ne obratem, ale dvakrát týdně a
to na ÚTERÝ A PÁTEK. Děkuji za pochopení...

  Rezervace držím 7 dní, pokud do té doby nepřijde platba a Vy mne nekontaktujete, rezervaci ruším a věc nabízím dále.

  Oblečky před odesláním vyperu.

  Maminkám z HK lze po domluvě osobně předat či nechat vyzkoušet.

  O cenách za své věci nesmlouvám, protože si myslím, že jsou i tak přijatelné a navíc sama tyto praktiky nepoužívám.... Ale
věta typu - pokud bude tato cena i s poštou, zboží si vezmu..... mě dokáže opravdu rozzlobit.... Na tyto nabídky ani nereaguji.
Děkuji za pochopení :-)

  Přeji pohodový nákup :-) Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

